Akku-
Multifunktionsfräse
XGT
RT001GZ10
40 V max • 6 mm / 8 mm • 10.000 -
31.000 U/min
Lieferung ohne Akku und Ladegerät.
Handliche Fräse für Zimmerhandwerk oder
Hobbyanwender. Mit der Multifunktionsfräse können
Sie Rillen oder Verzierungen in Holz einfräsen.
Kommt mit 6 und 8 mm Spannhülsen und
Absaugadapter.
Verwendung der BL4080F und BL4050F Akkus ist
nicht empfohlen / vorgesehen.
Technische Details
Akku-Serie: XGT ✓
Akkuspannung 40 V
Akkutyp (Ni-MH/Li-Ion Li-ion
Leerlaufdrehzahl 10000 - 31000 min-
¹
Schnittleistung 0 - 40 mm
Schnittleistung 0 - 40 mm
Schnittleistung 0 - 35 mm
Max. Werkzeugaufnahme 6 / 8 mm
AWS-Schnittstelle ✓
Schallleistungspegel (dB) 92 dB(A)
Schalldruckpegel (dB) 84 dB(A)
K-Wert Geräusch 3 dB(A)
Vibration ≤ 2,5 m/s²
K-Wert Vibration 1,5 m/s²
Produktgewicht 1,1 kg
Maschinengewicht inkl. Akku (EPTA) 2,2 - 2,5 kg
Produktabmessung (L x B x H) 141 x 89 x 251 mm
EAN 0088381759724
Link zur Produktseite - www.makita.at
Spezifikationen
• Konstante Drehzahl unter Last
• Einstellbare Geschwindigkeit
• Doppel-LED Leuchte
• Elektrische Bremse
• Bürstenloser Motor für mehr Ausdauer, längere
Lebensdauer und kompaktere Bauweise
• Auto-Start Wireless System (AWS) verbindet sich mit
kompatiblen Staubsaugern über Bluetooth
• Die eXtreme Protection Technology (XPT) wurde für
eine verbesserte Staub- und Wasserbeständigkeit für
den Betrieb unter rauen Bedingungen entwickelt
• Aluminiumgehäuse für Robustheit und eine längere
Lebensdauer
• Sanft-Anlauf für reibungslose Starts
• Tiefentladeschutz. Die Maschine schaltet automatisch
ab, wenn der Akku fast leer ist
RT001GZ10RT001GZ10RT001GZ10RT001GZ10 - Akku-Multifunktionsfräse XGT
Page 1(2)
05.02.2024
Weitere Informationen
Mitgeliefertes Zubehör
122703-7
Konturenführung
122965-7
Parallelanschlag
153489-2
Seitengriff
194733-8
Absaugstutzen
195559-1
Absaugstutzen
195563-0
Eintauchmodul
195564-8
Anschlaghalterung
198987-9
Winkelfräsmodul
343577-5
Kopierhülse 8 x 10 x 10 mm
344364-5
Kopierhülse 14,5 x 16 x 13 mm
763618-5
Spannzange 8 mm
781011-1
Gabelschlüssel SW 22
781039-9
Gabelschlüssel SW 13
821552-6
MAKPAC Gr. 4
837247-1
MAKPAC Koffereinsatz
Passendes Zubehör
122703-7
Konturenführung
122965-7
Parallelanschlag
153489-2
Seitengriff
195559-1
Absaugstutzen
195563-0
Eintauchmodul
198987-9
Winkelfräsmodul
343577-5
Kopierhülse 8 x 10 x 10 mm
781011-1
Gabelschlüssel SW 22
781039-9
Gabelschlüssel SW 13
821552-6
MAKPAC Gr. 4
837247-1
MAKPAC Koffereinsatz
RT001GZ10RT001GZ10RT001GZ10RT001GZ10 - Akku-Multifunktionsfräse XGT
Page 2(2)
05.02.2024